
ZARZĄDZENIE NR 190/2025 
WÓJTA GMINY GODZIESZE WIELKIE 

z dnia 17 kwietnia 2025 r. 
w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Godziesze Wielkie na rok 2025 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2024 roku poz. 1465, z późn. zm. ) oraz art. 257 pkt 1 i 3, art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2024 roku poz. 1530, z późn. zm.), zarządza 

się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr IX/74/2024 Rady Gminy Rady Gminy Godziesze Wielkie z dnia 19 grudnia 

2024 w sprawie uchwały budżetowej Gminy Godziesze Wielkie na rok 2025 wprowadza się 

następujące zmiany: 

1. w § 1 zwiększa się plan dochodów Gminy Godziesze Wielkie na 2025 rok o kwotę 

748 994,34 zł do kwoty 77 644 731,26  zł, z tego: 

- zwiększa się plan dochodów bieżących o kwotę 748 994,34 zł do kwoty 66 274 771,70 zł, 

- zwiększa się dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych gminie ustawami o kwotę 739 652,34 zł do kwoty 5 296 480,49 zł, 

- zwiększa się dochody z Funduszu Pomocy o kwotę 9 342,00 zł do kwoty 99 249,00 zł. 

2. w § 2 zwiększa się plan wydatków Gminy Godziesze Wielkie na 2025 rok o kwotę 748 994,34 

zł do kwoty 88 739 048,26 zł, z tego: 

-  zwiększa się plan wydatków bieżących o kwotę 748 994,34 zł do kwoty 61 359 834,27 zł, 

- zwiększa się wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych gminie ustawami o kwotę 739 652,34 zł do kwoty 5 296 480,49 zł, 

- zwiększa się wydatki z Funduszu pomocy o kwotę 9 342,00 zł do kwoty 99 249,00 zł. 

3. W załączniku nr 1 - wprowadza się zmiany określone w załączniku nr 1 do zarządzenia. 

4. W załączniku nr 2 - wprowadza się zmiany określone w załączniku nr 2 do zarządzenia. 

5. W załączniku nr 4 - wprowadza się zmiany określone w załączniku nr 3 do zarządzenia. 

6. W załączniku nr 5 - wprowadza się zmiany określone w załączniku nr 4 do zarządzenia. 

7. W załączniku nr 12 - wprowadza się zmiany określone w załączniku nr 5 do zarządzenia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 20CD617F-2A72-4ADA-AD14-FD4583FDCEB3. Podpisany Strona 1



§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

   

Wójt Gminy Godziesze 
Wielkie 

 
 

Mariusz Szyszkiewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 20CD617F-2A72-4ADA-AD14-FD4583FDCEB3. Podpisany Strona 2



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 3 606 150,42 4 283 275,76

Pozostała działalność 4 300,00 681 425,34

2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

0,00 677 125,34

750 Administracja publiczna 732 389,27 792 389,27

Urzędy wojewódzkie 186 130,00 246 130,00

2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

186 130,00 246 130,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 42 430,00 44 957,00

Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 40 384,00 42 911,00

2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

40 384,00 42 911,00

758 Różne rozliczenia 17 970 863,38 17 980 205,38

Różne rozliczenia finansowe 1 544 715,43 1 554 057,43

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

26 578,00 35 920,00

76 895 736,92 77 644 731,26Razem:

75814 9 342,00

9 342,00

748 994,34

75107 2 527,00

2 527,00

9 342,00

2 527,00

01095

75011 60 000,00

60 000,00

677 125,34

677 125,34

60 000,00

Zmiany w planie dochodów gminy Godziesze Wielkie w 2025 roku

Rozdział Zmiana

677 125,34

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 190/2025
Wójta Gminy Godziesze Wielkie 
z dnia 17 kwietnia 2025 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 20CD617F-2A72-4ADA-AD14-FD4583FDCEB3. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 12 208 150,02 12 885 275,36

Pozostała działalność 210 000,00 887 125,34

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 5 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 846,50

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 122,50

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25 000,00 29 783,40

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 2 524,57

4430 Różne opłaty i składki 0,00 663 848,37

750 Administracja publiczna 9 354 015,00 9 414 015,00

Urzędy wojewódzkie 186 130,00 246 130,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 70 000,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 42 430,00 44 957,00

Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 40 384,00 42 911,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 578,20 497,35

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 828,32 5 462,42

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 315,00 305,00

4410 Podróże służbowe krajowe 46,00 40,25

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 174,00 163,50

801 Oświata i wychowanie 32 445 131,00 32 454 473,00

Szkoły podstawowe 18 269 628,72 18 282 852,13

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 297 020,00 303 270,00

4430 Różne opłaty i składki 39 000,00 38 500,00

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 1 050,00 1 550,00

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 15 268,62 21 176,44

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy

3 056,41 4 122,00

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 1 235 198,28 1 236 725,09

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 4 037,88 5 315,01

80103 1 526,81

1 277,13

500,00

5 907,82

1 065,59

80101

75107

-500,00

-5,75

13 223,41

6 250,00

-10,50

9 342,00

-80,85

2 634,10

-10,00

60 000,00

2 527,00

2 527,00

75011

01095

Zmiany w planie wydatków Gminy Godziesze Wielkie na 2025 rok

Rozdział Zmiana

677 125,34

122,50

663 848,37

60 000,00

60 000,00

4 783,40

2 524,57

677 125,34

5 000,00

846,50

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 190/2025
Wójta Gminy Godziesze Wielkie 
z dnia 17 kwietnia 2025 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 20CD617F-2A72-4ADA-AD14-FD4583FDCEB3. Podpisany Strona 1



4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy

789,40 1 039,08

Przedszkola 7 257 717,00 7 252 308,78

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 91 950,00 90 700,00

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 2 039,34 2 759,38

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 178 700,00 173 700,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy

347,10 468,84

926 Kultura fizyczna 4 196 681,00 4 196 681,00

Zadania w zakresie kultury fizycznej 212 741,00 212 741,00

3040 Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do wynagrodzeń 7 200,00 9 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 26 000,00 24 000,00

87 990 053,92 88 739 048,26Razem:

-2 000,00

748 994,34

92605 0,00

2 000,00

80104

0,00

720,04

-5 000,00

121,74

249,68

-5 408,22

-1 250,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 20CD617F-2A72-4ADA-AD14-FD4583FDCEB3. Podpisany Strona 2



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00 677 125,34

Pozostała działalność 0,00 677 125,34

2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 677 125,34

Zlecone 0,00 677 125,34

750 Administracja publiczna 186 130,00 246 130,00

Urzędy wojewódzkie 186 130,00 246 130,00

2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

186 130,00 246 130,00

Zlecone 186 130,00 246 130,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz
sądownictwa

42 430,00 44 957,00

Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 40 384,00 42 911,00

2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

40 384,00 42 911,00

Zlecone 40 384,00 42 911,00

4 556 828,15 5 296 480,49Razem:

2 527,00

2 527,00

739 652,34

75107

60 000,00

2 527,00

2 527,00

60 000,00

01095

60 000,00

75011 60 000,00

677 125,34

677 125,34

677 125,34

Zmiany w planie dochodów związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2025
roku

Rozdział Zmiana

677 125,34

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 190/2025
Wójta Gminy Godziesze Wielkie 
z dnia 17 kwietnia 2025 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 20CD617F-2A72-4ADA-AD14-FD4583FDCEB3. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00 677 125,34

Pozostała działalność 0,00 677 125,34

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 5 000,00

Zlecone 0,00 5 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 846,50

Zlecone 0,00 846,50

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 122,50

Zlecone 0,00 122,50

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 4 783,40

Zlecone 0,00 4 783,40

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 2 524,57

Zlecone 0,00 2 524,57

4430 Różne opłaty i składki 0,00 663 848,37

Zlecone 0,00 663 848,37

750 Administracja publiczna 186 130,00 246 130,00

Urzędy wojewódzkie 186 130,00 246 130,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 70 000,00

Zlecone 10 000,00 70 000,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz
sądownictwa

42 430,00 44 957,00

Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 40 384,00 42 911,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 578,20 497,35

Zlecone 578,20 497,35

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 828,32 5 462,42

Zlecone 2 828,32 5 462,42

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 315,00 305,00

Zlecone 315,00 305,00

4410 Podróże służbowe krajowe 46,00 40,25

Zlecone 46,00 40,25

75107

-5,75

-10,00

-5,75

2 634,10

2 634,10

-10,00

2 527,00

-80,85

-80,85

75011

01095

2 527,00

2 524,57

60 000,00

60 000,00

663 848,37

60 000,00

60 000,00

2 524,57

663 848,37

122,50

4 783,40

4 783,40

677 125,34

846,50

846,50

122,50

5 000,00

5 000,00

Zmiany w planie wydatków związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w
2025 roku

Rozdział Zmiana

677 125,34

Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 190/2025
Wójta Gminy Godziesze Wielkie 
z dnia 17 kwietnia 2025 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 20CD617F-2A72-4ADA-AD14-FD4583FDCEB3. Podpisany Strona 1



4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 174,00 163,50

Zlecone 174,00 163,50

4 556 828,15 5 296 480,49Razem: 739 652,34

-10,50

-10,50

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 20CD617F-2A72-4ADA-AD14-FD4583FDCEB3. Podpisany Strona 2



Dział Paragraf Wartość

750 500,00

500,00

2100 500,00

758 35 920,00

35 920,00

2100 35 920,00

855 62 829,00

62 829,00

2100 62 829,00

99 249,00

Dział Paragraf Wartość
750 500,00

500,00

4350 500,00

801 35 920,00

26 071,13

4350 772,69

4750 21 176,44

4850 4 122,00

6 354,09

4750 5 315,01

4850 1 039,08

3 494,78

4350 266,56

4750 2 759,38

4850 468,84

855 62 829,00

62 829,00

3290 46 644,00

4350 1 725,00

4860 14 460,00

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom
Ukrainy

Rodzina

Pozostała działalność

Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na
terytorium RP

85595

80104

80103

Oświata i wychowanie

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

Przedszkola

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych

Szkoły podstawowe

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

Administracja publiczna

Pozostała działalność

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

80101

75095

WYDATKI
Rozdział Treść

Razem:

DOCHODY

Różne rozliczenia finansowe

75095 Pozostała działalność

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

Różne rozliczenia

Plan dochodów i wydatków z Funduszu Pomocy dotyczących realizacji zadań związanych z pomocą
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa w 2025 roku po

zmianach

Rozdział Treść

Administracja publiczna

75814

85595 Pozostała działalność

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

Rodzina

Załącznik Nr 5 do zarządzenia Nr 190/2025
Wójta Gminy Godziesze Wielkie 
z dnia 17 kwietnia 2025 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 20CD617F-2A72-4ADA-AD14-FD4583FDCEB3. Podpisany Strona 1



99 249,00Razem:

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 20CD617F-2A72-4ADA-AD14-FD4583FDCEB3. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie 
do Zarządzenia Nr 190/2025 Wójta Gminy Godziesze Wielkie z dnia 17 kwietnia 2025 roku w 

sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Godziesze Wielkie na rok 2025 

DOCHODY 

Dochody budżetu Gminy Godziesze Wielkie na rok 2025 zostają zwiększone o kwotę 

748 994,34 zł do kwoty 77 644 731,26 zł, w tym: 

●dochody bieżące ulegają zwiększeniu o kwotę 748 994,34 zł do kwoty 66 274 771,70 zł, 

●dochody majątkowe nie uległy zmianie. 

Dokonuje się następujących zwiększeń po stronie dochodów bieżących: 

●w dziale „Rolnictwo i łowiectwo” w rozdziale „Pozostała działalność” wprowadza się dochody 

w kwocie 677 125,34 zł na podstawie pisma Wojewody Wielkopolskiego nr FB-I.3111.124.2025.6 

z dnia 14 kwietnia 2025 r.; 

●w dziale „Administracja publiczna” w rozdziale „Urzędy wojewódzkie” zwiększa się dochody 

o 60 000,00 zł do kwoty 246 130,00 zł na podstawie pisma Wojewody Wielkopolskiego nr FB-

I.3111.116.2025.7 z dnia 8 kwietnia 2025 r.; 

●w dziale „Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa” w rozdziale „Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej” zwiększa się dochody 

o 2 527,00 zł do kwoty 42 911,00 zł na podstawie pisma z Krajowego Biura Wyborczego 

Delegatura w Kaliszu nr FB-I.3111.124.2025.6 z dnia 4 kwietnia 2025 r.; 

●w dziale „Różne rozliczenia” w rozdziale „Różne rozliczenia finansowe” w ramach paragrafu 

„Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 

pomocy obywatelom Ukrainy” zwiększa się dochody o 9 342,00 zł do kwoty 35 920,00 zł na 

podstawie danych z Systemu Informacji Oświatowej; 

Podsumowanie zmian dochodów Gminy Godziesze Wielkie przedstawia tabela poniżej. 

Wyszczególnienie Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
dochody ogółem: 76 895 736,92 748 994,34 77 644 731,26 
dochody bieżące, w tym: 65 525 777,36 748 994,34 66 274 771,70 

Rolnictwo i łowiectwo 4 300,00 677 125,34 681 425,34 
Administracja publiczna 213 389,27 60 000,00 273 389,27 

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 42 430,00 2 527,00 44 957,00 
Różne rozliczenia 17 970 863,38 9 342,00 17 980 205,38 

WYDATKI 

Wydatki budżetu Gminy Godziesze Wielkie na rok 2025 zostają zwiększone o kwotę 

748 994,34 zł do kwoty 88 739 048,26 zł, w tym: 

●wydatki bieżące ulegają zwiększeniu o kwotę 748 994,34 zł do kwoty 61 359 834,27 zł, 

●wydatki majątkowe nie uległy zmianie. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 20CD617F-2A72-4ADA-AD14-FD4583FDCEB3. Podpisany Strona 1



Dokonuje się następujących zwiększeń po stronie wydatków bieżących: 

●w dziale „Rolnictwo i łowiectwo” w rozdziale „Pozostała działalność” wprowadza się wydatki 

w kwocie  677 125,34 zł, z tego w kwocie 663 848,37 zł na wypłatę podatku akcyzowego 

zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej oraz w kwocie 

13 276,97 zł na pokrycie kosztów związanych z postępowaniem w sprawie zwrotu producentom 

rolnym podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do 

produkcji rolnej; 

●w dziale „Administracja publiczna” w rozdziale „Urzędy wojewódzkie” w ramach paragrafu 

„Zakup usług pozostałych” zwiększa się wydatki o 60 000,00 zł do kwoty 70 000,00 zł na 

konserwację/archiwizację ksiąg stanu cywilnego, ksiąg meldunkowych, kart osobowych 

mieszkańców; 

●w dziale „Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa” w rozdziale „Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej” zwiększa się wydatki 

o 2 527,00 zł do kwoty 42 911,00 zł na wydatki związane z organizacją wyborów; 

●w dziale „Oświata i wychowanie” zwiększa się wydatki o kwotę 9 342,00 zł do kwoty 

99 249,00 zł na dodatkowe zadania oświatowe związane z edukacją i opieką na dziećmi i uczniami 

będącymi obywatelami Ukrainy zgodnie z informacją z SIO; 

Ponadto dokonuje się przeniesienia wydatków między paragrafami w zakresie szkół 

podstawowych zmniejszając wydatki na dodatkowe wynagrodzenie roczne w kwocie 6 250,00 zł, 

przeznaczając na zabezpieczenie wkładu własnego do rządowego programu „Posiłek w szkole i w 

domu" na doposażenie jadalni przy Zespole Szkolno-Przedszkolnym w Stobnie Siódmym; 

w Zespole Szkół w Woli Droszewskiej zmniejsza się wydatki na różne opłaty i składki w kwocie 

500,00 zł i przeznacza na opłaty na rzecz budżetu państwa oraz w zakresie kultury fizycznej 

zmniejsza się wydatki w kwocie 2 000,00 zł na zakup usług pozostałych, a zwiększa na nagrody za 

szczególne osiągnięcia sportowe. 

Podsumowanie zmian wydatków Gminy Godziesze Wielkie przedstawia tabela poniżej. 

Wyszczególnienie Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
wydatki ogółem: 87 990 053,92 748 994,34 88 739 048,26 
wydatki bieżące, w tym: 60 610 839,93 748 994,34 61 359 834,27 

Rolnictwo i łowiectwo 62 300,00 677 125,34 739 425,34 
Administracja publiczna 8 635 015,00 60 000,00 8 695 015,00 

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 42 430,00 2 527,00 44 957,00 
Oświata i wychowanie 32 424 321,00 9 342,00 32 433 663,00 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 20CD617F-2A72-4ADA-AD14-FD4583FDCEB3. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 190/2025 WÓJTA GMINY GODZIESZE WIELKIE  z dnia 17 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 1
	tir. 2 (2) w § 1 ust. 1
	tir. 3 (3) w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1
	tir. 1 (4) w § 1 ust. 2
	tir. 2 (5) w § 1 ust. 2
	tir. 3 (6) w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1
	ust. 7 w § 1

	§ 2
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Uzasadnienie




